
Name Vorname e‐Mail Telefonnummer Mobiltelefon Geburtstag

Adolphy Ursula u.adolphy@t‐online.de 0711/34270787 02.07.1955

Albrich Regina r.albrich@gmx.de 0711/5774551 18.03.1969

Anger Gundi gundianger@gmx.de 07158/60677 0176/32310554 06.01.1955

Aubele Juliane Jule.Aubele@gmx.de 0711/282857 0162/7713996 03.01.1968

Baumeister Christina christinabaumeister@gmx.de 0711/353022 23.03.1960

Bäumen Karin reissenfisch@gmx.de 0711/350202 0163/6746470 11.12.1971

Becker Iris iris@olafbecker.de 0711/311254 0173/3448290 20.12.1973

Benz Bärbel baerbel.benz@gmx.de 0711/3708745 0160/6571988 30.09.1955
Bosch Martina martina.bosch@gmx.net 0711/37099933 0151/75007108 05.12.1976

Breisch Ingrid ingi.breisch@web.de 0711/7264122 0176/22046501 31.10.1966

Buchali Silke silke.buchali@gmx.de 0711/93349089 0151/24258629 07.09.1978

Busic Sonja sbusic@gmx.de 0151/65464531 18.11.1982

Crasser Hannah hannah.crasser@gmx.de 0711/50873363 0176/78352086 23.09.1988

Decker Anja decker_anja@gmx.de 0711/12155620 0176/66830083 08.05.1994

Dibke Hans‐Peter hans-peter.dibke@gmx.de 07062/2698650 0157/39591874 19.05.1964

Dölfel Claudia claudia.doelfel@arcor.de 0711/3456061 0160/6877142 04.02.1968

Dürr Claudia info@elektro‐duerr.net 0711/3452397 19.02.1970

Ehmann Martina martina_ehmann@freenet.de 0711/4118517 0170/8312851 28.01.1977

Elflein Nadja nadjaelflein@gmx.de 0176/31528378 01.10.1987

Emberger Martin martin_emberger@web.de 07162/944644 1798116728 06.05.1971

Ernst Jutta jutta.ernst.66@icloud.com 0711/3166661 0171/4159029 18.02.1966

Feddern‐Keil Margot margotkeil@sc-kom.de 0711/3707482 0171/23784511 11.03.1937

Fingerle Margarete fingerle.m@web.de 0711/311123 0157/74663158 31.10.1958

Fogl Bärbel anton.fogl@arcor.de 0711/3450135 0162/1684813 11.04.1961

Freitag Peter pfreitag@gmx.net 0711/93592478 0172/5293232 01.02.1980

Fuhrmann Matthias matthias.fuhrmann@gmx.net 0711/2535664 0179/5181174 22.05.1978

Gehring Julia juliadeininger@gmx.de 0711/76164990 0179/1452378 17.09.1982

Glemser Ulrike ulrike@glemser.info 0711/50495656 0163/7746002 29.09.1971

Goldner Miriam gm.goldner@t-online.de 0711/3708108 30.03.1972

Greco Annalisa annalisa_greco@gmx.de 0171/6230772 25.04.1972

Haase Anett anett_haase@web.de 0176/61275524 16.02.1985

Henning Verena verenahenning@gmx.net 07024‐9270143 0172/6006682 02.05.1977

Holz Matthias mholz78@googlemail.com 0179/6786846 09.05.1978

Humpl Christine hu‐li@arcor.de 0711/8209005 0172/2926216 06.07.1967

Jaiser Gabi g.jaiser@t‐online.de 0711/3415106 0157/55025304 29.10.1970

Klumpp Susanne sowenna@web.de 0711/7195260 0176/96349014 16.03.1972

Konrad Kornelia kk.on@t-online.de 0711/88243662 0175/5368592 20.09.1960

Kotsch Christina christina.kotsch@online.de 0711/3455838 15.06.19767

Kouril Kerstin kouril@cafe‐cuneo.de 0172/7284309 05.02.1961

Letsch Stefan stefan‐anja.letsch@t‐online.de 07153/926741 0176/10519650 09.02.1970

Letsch Anja stefan‐anja.letsch@t‐online.de 07153/926741 27.11.1967

Liebermeister Sven sven.liebermeister@web.de 0173/3509329 17.11.1978

Lindauer Eva eva.lindauer@gmail.com 0711 93592853 0176/81922421 05.01.1986

Loosen Alexander alexander.loosen@gmail.com 0176/70628707 03.08.1986

Mendel Mara maramendel@web.de 0151/58157499 08.12.1976

Mezger Anita anitamezger@web.de 0711/50493390 0177/3286519 22.05.1982

Miesgang Bettina bettina.miesgang@t-online.de 0151/25277304 22.03.1961

Müller Anja anja.mueller25@web.de 0711/50420578 0157/38135023 25.08.1969

Münzmay Thomas thomas.muenzmay@t‐online.de 0711/4202023 0160/8625296 12.08.1966

Nelke Lisa LisaNelke@gmx.de 0172/1374051 08.02.1984

Neubert‐Pfost Brigitte neubert.brigitte@yahoo.de 0711/8824126 16.07.1952

Nicolai Manfred manfred.nicolai@gmx.de 0711/67393453 0160/95953484 23.10.1961

Quantius‐Kohl Eva quantius@mgx.net 0711/3808084 0176/63891174 25.03.1976

Rechert Stefanie steffibezner@web.de 0711/50432298 0177/7887811 10.08.1976

Rehm Conny Co.Re@t-online.de 07021/8047460 0162/9078137 09.10.1989

Reichart Daniela daniela.reichart@gmail.com 07162/9497512 0176/66688666 12.10.1986

Rid Sybille sybille.rid@web.de 0711/4598377 01577/1575149 12.09.1979

Römer Martina smarti.r@web.de 07153/7500800 18.12.1961

Sauter Sebastian sebastian.sauter@gmx.de 0711/50471262 0176/34494292 15.07.1985

Schindler Andrea a.schi@gmx.de 0711/3705082 0163/7783325 11.03.1973

Schlosser Svenja svenja-schlosser@gmx.de 0152/56194976 27.05.1991

Schmettow Petra petra.schmettow@gmx.de 0711/3109992 0177/5078823 10.01.1969

Schmidt Liliane liliane.schmidt.1@gmx.de 0711/5502478 0160/91175714 11.10.1979

Schnapper Helena helena‐schnapper@gmx.de 0176/32658890 26.04.1988

Schneider Christine christineschneider@gmx.de 0711/4697454 0176/95767716 25.08.1978

Schoppenhauer Marina mschoppenhauer@gmail.com 0711/67312730 0163/4443808 21.06.1989

Smith Kathrin kathy.smith@web.de 0711/5502858 20.12.1976

Stegili Christine christine-stegili@gmx.net 0173/1690652 05.08.1987



Stegmaier Christiane christiane.stegmaier82@web.de 0176/24344232 18.11.1982

Strauß Alexander Strauss_Alexander@msn.com 07161/360558 0179/9090032 17.12.1973

Urbschat Dirk die‐mobile‐ausbildungsstaette@web.de 0711/3000090 0170/9367622 06.05.1976

Volz Sabine volz.sabine@gmx.de 0173/9792306 18.10.1974

Voneif Elisabeth elisabethvoneif@web.de 0711/50440322 0171/3179806 01.12.1958

Wallisch Matthias matthias.wallisch@gmx.net 07161/3082685 0176/84029372 08.07.1979

Walther Rebecca rebeccawalther@gmx.de 07141/9160555 0151/21532380 24.12.1991

Warth Kay kay.warth@web.de 07158/709616 0152/55760553 02.07.1961

Wedde Antje antje.wedde@googlemail.com 0176/62278156 30.07.1987

Weiß Karin weisswieschwarz@gmx.net 0175/5996685 27.02.1983

Weller Julia julia.weller@web.de 0711/50475260 0160/99032362 18.06.1987

Wender Annette annette.wender@web.de 0711/50445456 0178/1326382 31.01.1988

Werz Jessica j.werz@arcor.de 0711/4600270 0151/59166151 02.02.1976

Zerweck Sula s.zerweck@thesys‐engineering.de 0711/705466 0172/7682344 26.02.1957

Zimmer Andrea momo.snaker@web.de 0711/314451 0162/3183282 22.08.1963

Haag Anna anna‐m.haag@gmx.de 0711/93343425 0152/05141987 20.11.1989

Hänle Barbara BarbaraH1510@web.de 0157/51332933 15.10.1987

Kühn Maryana maryana_kuehn@gmx.de 0176/90951396 25.08.1987

Neufert Marika marika_online@gmx.de 07153/898008 0172/2507411 06.04.1989

Nödinger Hannah hannah.noedinger@web.de 0711/30534795 06.04.1991

Schurdack Daniela daniela.schurdak@gmx.de 0176/57862170 17.01.1991

Vega‐Marines Milena Carmen milenacarmen@yahoo.de 0711/3166348 0157/85581136 21.11.1997

Walther Nathalie nathaliewalther96@gmx.de 0711/3414777 0175/9148808 04.07.1996


